
令和５年９月６日
甲斐市立玉幡中学校
保 護 者 各 位

甲斐市立玉幡中学校
校 長 立 川 武

第４０回緑水祭実施日の変更（延期）について （お知らせ）

孟秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄にてお過ごしのことと拝察申
し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，大変あり
がとうございます。
さて、第４０回緑水祭の日程についてですが，当初９月１３日（水），１４日（木）

の予定で取り組んでまいりました。
しかしながら，昨日までに文書とさくら連絡網でお知らせしましたように，今週に

入り，のどの痛み，発熱や頭痛などの症状を訴えて欠席または早退する生徒が増えて
まいりました。感染症対策として，早い時間での授業打ち切りや，学級・学年閉鎖と
いった措置をとってまいりました。そのことによって練習や準備に費やすことのでき
る時間が不足する状況となっています。
つきましては、今年度の緑水祭については、期日を延期とし，以下のとおりにした

いと思います。保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることもあるかも知れませんが，
この状況についてぜひともご理解をいただきますよう，お願いいたします。

１ 日 時 令和５年９月２１日（木）文化の部 開会式８：５０～
９月２２日（金）体育の部 開会式９：００～

２ 場 所 甲斐市立玉幡中学校（校庭、体育館）

３ 雨天時の日程変更について

9/21㈭ 22㈮ 23㈯ 24㈰ 25㈪

基 本 文化の部 体育の部 片付け・授業

22日が雨の予報の場合 体育の部 文化の部 片付け・授業

21，22日が雨天の場合 文化の部 授 業 体育の部

※日程が変更になる場合は，速やかにさくら連絡網および本校ホームページにて保護者の

皆様にお知らせします。

※期日の変更に伴い，さくら連絡網で改めて参観希望確認のメッセージをお送りします。

そのフォームに合わせて出席または欠席等のご入力をお願いいたします。

玉 幡 中 学 校
教頭 雨宮 実

TEL 055-279-0281
FAX 055-279-1175


